ヤマダニュース

発行 2021年 9月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９７－００6

お客様各位

687059 DLG-200 個装仕様変更のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび弊社ではご好評いただいております 687059 DLG-200 フロート式ドラム

缶用液面計におきまして、従来の段ボール個装を流通性および取扱性に優れたブリスターパッ

ク個装へ仕様変更させて頂くことと致しましたので謹んでご案内申し上げます。

   なお、本変更に伴う製品仕様や製品番号、型式、JANコード、価格等の変更はございません。

本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

   敬具

記

製品番号 型式 名称 JANコード

687059 DLG-200 フロート式ドラム缶用液面計 4945831006752

【新規梱包仕様】

個  装：ブリスターパック 寸法：縦 345×横 150×高さ 50（mm） 重量：150（g）

【変更実施日】  2021年 10月中旬出荷品より随時実施予定

【お問合わせ先】 弊社営業所又はカスタマーサポート課≪フリーコール：0120-518-055≫

以上